[image: image1.png]

PAGE
4

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024                                                                                              № 3985
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привличением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2021 № 4043
Рассмотрев протест городского прокурора Богородской городской прокуратуры от 19.07.2024, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства, администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привличением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2021 № 4043, следующие изменения:
в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

а) пункт 2.22 – 2.23 дополнить абзацем следующего содержания:

«Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, размещены на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг»;

б) пункт 2.24 дополнить абзацем следующего содержания:

«Показатели качества и доступности муниципальной услуги размещены на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления капитального строительства и градостроительной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области А.Н.Силаева.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков
А.Н.Силаев
2-23-14
PAGE

[image: image1.png]